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1.予約の電話（キャンセル無料） 3.受 入検査

2.工 場入庫

4.分解・点検・整備

5.計器測定・完成検査

新車初回割引

レディース割引

ペア予約割引

早 期 予 約 割 引

持込引取割引

代車なし割引

￥40,535
￥19,800
￥25,940
￥14,795
￥60,535

￥72,345
￥25,300
￥52,250
￥14,795
￥92,345

￥40,245
￥24,200
￥21,250
￥14,795
￥60,245

￥54,295
￥23,650
￥35,850
￥14,795
￥74,295

￥63,045
￥24,200
￥44,050
￥14,795
￥83,045

￥45,745
￥26,400
￥24,550
￥14,795
￥65,745

13,760円
5,236円
17,600円

13,760円
5,236円
17,600円

13,760円
5,236円
17,600円 36,596円36,596円36,596円

44,050円

14,795円

40,735円40,735円

52,250円

14,795円

25,940円

14,795円

35,850円

14,795円

50,645円50,645円

58,845円58,845円 67,045円67,045円

この広告の価格は全て税込み表示になっています。 （※別途車検に合格しない時は部品代工賃が追加になります)

◆4ナンバー、1ナンバーの貨物車ランドクルーザー・プラド・プロシートは別
途3,300円が加算されます。◆キャンピングカー・特殊用途は別途9,900
円～加算されます。◆外車取扱車種・BMW・アウディ・ミニ・ワーゲン・ボルボ・
その他の外車は別途9,900円が加算されます。◆違反車及び改造車は車検
に受かりません。◆フィルムを運転席・助手席に貼っている車、レンズ破損、
最低地上高より低い車（9cm以下）は車検に受かりません。該当する方は事
前に無料点検にお越し下さい。◆お支払いは、現金叉はカード又はペイペイ
叉はローンにてお願い致します。◆ペイペイ又はカードの支払いは、原則と
して整備代のみです。◆納税証明書をご持参下さい。◆外車は引受け出来
ない場合があります。◆13年以上たった車は重量税が変わります。お電話
でお聞き下さい。◆諸費用は現金をお持ち下さい。ショートパーツとして
1,100円別途かかります。◆バイク車検でドラムブレーキは車検出来ませ
ん。◆車検切れの場合はすべての割引が付きません。

モンキー車検及びキャラクターは
商標登録済みです。

類似チラシに注意して下さい。


